助成番号

	※記入しないでください。
	（実践研究活動激励園助成事業　様式１）

鹿児島支部　実践研究活動激励園助成金申請書

令和　　年　　月　　日
公益財団法人　日本教育公務員弘済会鹿児島支部　支部長　様

  　貴支部の実践研究活動激励園助成事業について、次のとおり申請いたします。
１　申請する幼稚園・認定こども園
	（ふりがな）
幼稚園名
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	教職員数　　　　 名
園　児　数　　　　 名

	（ふりがな）
園 長 名
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	担 当 者
職・氏名
	職 名

	（ふりがな）
氏 名
	（　　　　　　　　　　　　　　）

	幼 稚 園
所 在 地
	〒
	　　　－

	Tel

	Fax

	E-mail

	２　申請の理由（研究主題、研究期間、活動の概要等、並びに今後の計画を記入する。）

	研究内容
	研究主題

	研究期間
	令和　　　年　　　月　～　令和　　　年　　　月

	活 動 の
概 要 等

	今 後 の
計  　画

３　申請金額及び助成金使用内訳（費目別内訳）
　（1） 申請金額

	申請金額
	　　　　　　　　　　円

　（2） 助成金使用内訳（費目別内訳）
	費　　目
	金額（税込）
	内訳（品名・税込単価・数量等）

	（記入例） 教材・教具購入費
	１５，０００円
	短冊黒板、単価3,000円、5枚

	  合　  計（申請金額と同額）
	               円

①  費目の例：教材・教具購入費、講師謝礼費、印刷・製本費、消耗品費、会場借上費、
①  費目の例 通信運搬費　等
②  講師謝礼費（講師交通費・食事代を含む）は助成対象となります。
③  下記の費用は助成対象となりません。
　　    ア　研修参加費（交通費も不可）
あイ　学校の一般管理費(例：公共料金の支払い、懇親会等の飲食費)
あウ　その他研究に直接関係がない講習会費、物品購入費（パソコン、机等）等
④　助成が決定した場合、原則として、本申請書の「３ 助成金使用内訳」に従って助成金は使用することになります。
· 個人情報の取扱いについては、当会のホームページをご覧ください。
印